
UTB - Implementace personálního portálu  

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

IČO: 70883521 

Rektor: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 

 

1. Současný stav 

Zadavatel provozuje ekonomický informační systém SAP ve verzi ERP 6.0 EHP7 včetně modulů HR-PA 

a HR-PD. Od roku 2015 Zadavatel provozuje portálovou platformu Liferay, aktuálně ve verzi 7.2 CE GA1 

a s již fungujícími moduly Smlouvy, TPO dokumenty, STAG dokumenty. Pro ověřování zaměstnanců je 

využíván LDAP Authentication. 

 

2. Účel a předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je implementace Personálního portálu nad daty HR SAP na již existující a 

provozované infrastruktuře Zadavatele. 

Do již existující instance portálu Liferay budou implementovány nové portlety a obrazovky pro 

zobrazování konkrétních dat z HR SAP při využití webových služeb tohoto systému. 

Bude zachováno stávající přihlašování a ověřování uživatelů. Nově implementovaný Personální portál 

bude zaměstnancům zobrazovat vybraná data z osobního spisu, pracovní a mzdové údaje tak, jak 

jsou o nich v reálném čase evidovány v HR-PA a HR-PD. 

 

Implementace Personálního portálu bude zahrnovat: 

1. zpracování Cílového konceptu řešení 

2. implementaci a konfiguraci řešení včetně integračních vazeb 

3. funkční a integrační testy řešení 

4. zpracování dokumentace 

5. školení administrátorů 

Závazné termíny realizace veřejné zakázky 

 

Termín dokončení a předání Cílového konceptu řešení  do 5 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 

Termín dokončení implementace na testovacím 
systému Zadavatele a zahájení testovacího provozu 

do 6 týdnů od akceptace Cílového 
konceptu řešení 

Termín ukončení funkčních a integračních testů a 
testovacího provozu  

do 4 týdnů od zahájení testovacího 
provozu 

Termín předání dokumentace a školení do 2 týdnů od akceptace testů a ukončení 
testovacího provozu 



 
 
 

 

2 
 

Termín dokončení implementace na produkčním 
systému Zadavatele a zahájení produktivního provozu 

do 4 týdnů od akceptace testů a ukončení 
testovacího provozu 

Termín ukončení zvýšené podpory produktivního 
provozu 

do 4 týdnů od zahájení produktivního 
provozu 

Termín dokončení a předání celého díla   nejpozději do 30. 9. 2020 

 

 

3. Další požadavky 
Detailní požadavky Zadavatele na zobrazovaná data z modulu HR SAP jsou popsány v příloze č. 5 

Přehled zobrazovaných dat v Personálním portálu. 

Zpracovaný Cílový koncept řešení bude obsahovat všechny náležitosti potřebné k řádné implementaci 

Personálního portálu včetně podrobného návrhu jednotlivých portletů a obrazovek. 


